
1 

 

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

1/2021. (II.5.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020. (II. 13.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzatának Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet 1. §-ban kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46.§ (4) bekezdése alapján a Képviselő-testület feladat-és hatáskörét gyakorolva az Alaptörvény 

32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. § (1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2020. évi költségvetését 

1.368.079.449.-Ft Költségvetési bevétellel 

1.368.079.449.-Ft Költségvetési kiadással 

0 Ft 

0 Ft 

0 Ft 

Költségvetési egyenleggel ebből  

működési (hiány,többlet) 

 felhalmozási (hiány,többlet) 

állapítja meg. 

A költségvetési kiadások fedezetére az Önkormányzat bevonja az előző évben képződött 

maradvány összegét 255.395.480.-Ft-ban.” 
 

2. § (1) A rendelet 1.1 melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A rendelet 1.2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A rendelet 1.3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A rendelet 1.4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A rendelet 2.1. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A rendelet 2.2. melléklete helyébe az 6. melléklet lép. 

(7) A rendelet 6. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A rendelet 7. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A rendelet 9.1. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A rendelet 9.2. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A rendelet 9.3. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 



2 

 

(12) A rendelet 9.4. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) A rendelet 5. tájékoztató melléklet helyébe a 13. melléklet lép. 

(14) A rendelet 6. tájékoztató melléklet helyébe a 14. melléklet lép. 

 

3. § A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  

 

 

 

Bodnár Krisztián                            dr. Szakos Judit    

polgármester                     jegyző 

 

 

 

 

 

 

A kihirdetés napja: 2021. február 05. 

 

 

 

 

         dr. Szakos Judit     

         jegyző 

 


